-Franco da Rocha, 17 de junho de 2014

                        PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCO DA ROCHA
                                SECRETARIA DE GESTÃO PÚBLICA
                                               EDITAL – 02/ 2015

           O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE FRANCO DA ROCHA, Estado de São Paulo ,

usando de suas atribuições legais, por meio da Diretoria de Gestão de Pessoas, com

a supervisão da Comissão do Processo Seletivo Simplificado de Estagiário, conforme

Portaria nº 447/2015, de 12 de maio de 2015, TORNA PÚBLICO o  Gabarito Preliminar do

Processo Seletivo 02/2015, conforme segue:

Estagiários de nível médio/Técnico e nivel Superior de todas as áreas previstas no
Edital nº02/2015.

           LÍNGUA PORTUGUESA                              MATE MÁTICA
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C A A D D D B A D C D A B C D B
 A
NU
LA
DA

A
NU
LA
DA

B

PARA AS QUESTÕES ANULADAS SERÃO ATRIBUÍDAS AS PONTUAÇÕES

PREVISTAS NO EDITAL 02/ 2015, PARA TODOS OS CANDIDATOS.

                                       Franco da Rocha, 23 de junho de 2015.

                                             Francisco Daniel Celeguim de Morais
                                                          Prefeito Municipal